Управление образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
14.12.2020                                                                                                №585 -од

Об участии команд Тоншаевского  муниципального района

 в зональном этапе  областных соревнований

по мини-футболу в рамках Всероссийского проекта

 «Мини-футбол в школу» сезона 2020-2021 годов.

          В соответствии с Положением о зональном этапе Всероссийских

соревнований по мини-футболу среди команд общеобразовательных

учреждений Нижегородской области в 2020-2021 г., на основании итогов

районных соревнований по мини-футболу, утвержденных приказом управления

№ 584 от 14 декабря «Об итогах  муниципального этапа

областных соревнований по мини-футболу»

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить для участия  в зональном этапе областных соревнований

по мини-футболу среди команд общеобразовательных учреждений

Нижегородской области в 2020-2021 г. в г. Урень команды МОУ Тоншаевская

СОШ  согласно Приложению 1.

2.  Руководителям образовательных учреждений:

   2.1. Обеспечить участие команд в соревнованиях согласно срокам, указанным в

Приложении 1.

   2.2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на сопровождающих

лиц приказом образовательной организации.

   2.3.Предусмотреть финансирование проезда и питания участников

соревнований.

   2.4. Направить копии локальных актов образовательных организаций в

управление до 17 декабря 2020 г.

3. Заведующей ИМК С.А. Чернышовой довести приказ до сведения

руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль  исполнения приказа возложить на заведующего  ИМК

    Чернышову С.А.

и.о Начальник управления                                                           Н.Н. Савиных

«____»_____________2019 г __________________________ Чернышова С.А.

Приложение к приказу

Управления образования,

спорта и молодежной политики

администрации Тоншаевского

 муниципального района

от 14.12.2020 г. № 585 -од

Команды МОУ Тоншаевская СОШ на

участие в зональном этапе Всероссийских соревнований по мини- футболу

среди команд общеобразовательных учреждений Нижегородской области в

2020-2021 г. ( В рамках общероссийского проекта «Мини-футбол – в школу») г.

Урень

Возрастная

группа

Дата  Юноши МОУ Тоншаевская СОШ

1 группа 10-11

лет (2009-2010

г.г.р.)

15

декабря

 Комаров Евгений Игоревич, 05.07.2009 г.р.,

 Васенин Санжар Ихтиерович, 16.12.2009 г.р.,

Огурцов Матвей Сергеевич, 19.06.2009 г.р.,

Яковлев Арсений Владимирович, 18.05.2009 г.р.,

Енаев Никита Александрович, 18.08.2009 г.р.,

Алексеев Дмитрий Владимирович, 08.06.2010 г.р.,

Храмцов Александр Сергеевич, 02.03.2009 г.р.,

Кислицин Павел Александрович, 01.01.2009 г.р.,

Маковеев Никита Александрович, 06.07.2009 г.р.,

Бурков Арсений Алексеевич, 15.05.2009 г.р..

2 группа 12-13

лет (2007-2008

г.г.р.)

16

декабря

Комаров Евгений Игоревич, 05.07.2009 г.р.,

Васенин Санжар Ихтиерович, 16.12.2009 г.р.,

Путиков Максим Алексеевич, 11.07.2008 г.р.

Солоницын Кирилл Алексеевич , 29.02.2008 г.р.

Енаев Никита Александрович, 18.08.2009 г.р.,

Алексеев Дмитрий Владимирович, 08.06.2010 г.р.,

Храмцов Александр Сергеевич, 02.03.2009 г.р.,

Вычегжанин Егор Дмитриевич , 21.03.2007 г.р.

Иванов Артемий Иванович ,  03.03.2007 г.р.

Мусихин Александр Артемович , 24.04.2007 г.р.